ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 администрации МО сельское поселение
«Деревня Упрямово»

от 15 августа 2018г.						      №9

	«О проведении электронного аукциона на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по обновлению программного обеспечения защищенной сети ViPNet № 3358 до версии 4»

На основании Федерального закона №44-ФЗ  от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация МО сельское поселение «Деревня Упрямово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Провести электронный аукцион на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по обновлению программного обеспечения защищенной сети ViPNet № 3358 до версии 4.
Внести соответствующие изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Упрямово» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд МО сельское поселение «Деревня Упрямово» на 2018 год.
Разработку необходимой документации возложить на отдел экономики, инвестиций и малого предпринимательства администрации муниципального района «Юхновский район» (Валаева Е.М.).
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО сельское
поселение «Деревня Упрямово»                                    А.В.Королев

[bookmark: _GoBack]